СОГЛАШЕНИЕ О НЕРАЗГЛАШЕНИИ ИНФОРМАЦИИ, СОДЕРЖАЩЕЙ ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ СОТРУДНИКОВ И ОБУЧАЮЩИХСЯ МОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова

Я,		
(Ф.И.О.) Проживающий по адресу:		
Паспорт серия(кем и когда)	<u>No</u>	, выданный
договору, заключени	ному между мною	исполнения мною должностных обязанностей по Трудовом и МОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова, и предусматривающи дет предоставлен доступ к указанной информации.
- не передавать (в ли О.В. Гудкова, не ими в соответствии с р содержащую персон (будет доверена) или - в случае попытки т это право, получит немедленно сообща непосредственного) - не использова МОУ СОШ № 5 им выполнять требова же внутренних док защиты интересов с данных; - в течение 3 (Трех персональные данне предусматривающую Гудкова или прекра	обом виде) и не ра еющим на это прав ешением руководи альные данные (за и станет известной ретьих лиц или работь об этом факт вышестоящему рукоть информацию О.В. Гудкова, с цел ументов МОУ СО убъектов персонали работников МО о доступ к персона на это работника	о, содержащую персональные данные работниколью получения выгоды; нормативных правовых актов Российской Федерации, а та ОШ № 5 им. О.В. Гудкова, регламентирующих вопростыных данных, порядка обработки и защиты персональны ащения моих прав на допуск к информации, содержаще У СОШ № 5 им. О.В. Гудкова (переход на должность, нальным данным работников МОУ СОШ № 5 им. О.В договора), не разглашать и не передавать третьим лицам ам МОУ СОШ № 5 им. О.В. Гудкова известную мн
внутренними органиданных. Я предупрежден(изационно-распоря а) о том, что в слу ветственности и/и	я законодательства Российской Федерации, а так ж дительными документами, в части защиты персональны учае нарушения данного обязательства буду привлечен(а) пи иной ответственности в соответствии с действующи ции.
фамилия, инициалы	//	мсь)